
Křupavé Tiramisu s glazé z Amaretta a perleťovým pudrem
Crispy Tiramisu with Amaretto glaze and shiny powder

Dort mangové crème brûlée s brusinkovým želé, jogurtovou 
zmrzlinou a šťávou z manga
Mango crème brûlée cake with cranberry jelly, yoghurt ice cream 
and mango juice 
 
Malinový cheesecake s gazpachem z malin a bezinkové šťávy 
a jedlým 22karátovým zlatem 
Raspberry cheesecake with gazpacho of raspberries,  elderflower 
and 22-carat gold

Mousse z hořké čokolády se zázvorovým čajem, pěnou z mučenky 
a kokosovou zmrzlinou 
Dark chocolate mousse with ginger tea, passion fruit foam 
and coconut ice cream
 
Zmrzlina nebo sorbet dle denní nabídky  
Ice cream or sorbet of the day

Výběr sýrů s naší marmeládou
Assortment of cheeses with our marmalade 
 

Dezerty 
Desserts

240 Kč

230 Kč

240 Kč

235 Kč

145 Kč 

375 Kč

Káva 
Coffee

Ristretto, espresso, espresso macchiato
Dvojité espresso, Double espresso
Lungo, Americano
Cappuccino, caffé latte
Flat white                
Bezkofeinová káva, Decaffeinated coffee
Sušené čaje Ronnefeldt               
Ronnefeldt tea– finest edition
Čerstvý mátový nebo zázvorový čaj               
Fresh mint or ginger tea

85 Kč
110 Kč
85 Kč
115 Kč

140 Kč
110 Kč
130 Kč

150 Kč

Dezertní vína 
Noble sweet wines

Moscato d´Asti G.D. Vajra Piemonte, 2024  0,1 l 

Recioto della Valpolicella Villa Spinosa Veneto, 2019 0,05 l

190 Kč

380 Kč



Buďte s námi v kontaktu!
Stay in touch with us!

@dejvicka34
@cernysefkuchar

www.dejvicka34.cz
+420 607 277 123

info@dejvicka34.cz
Dejvická 34, 160 00 Praha 6


