

Dezerty Desserts

Křupavé Tiramisu s glazé z Amaretta a perleťovým pudrem <i>Crispy Tiramisu with Amaretto glaze and shiny powder</i>	240 Kč
Dort mangové crème brûlée s brusinkovým želé, jogurtovou zmrzlinou a šťávou z manga <i>Mango crème brûlée cake with cranberry jelly, yoghurt ice cream and mango juice</i>	230 Kč
Malinový cheesecake s gazpachem z malin a bezinkové šťávy a jedlým 22karátovým zlatem <i>Raspberry cheesecake with gazpacho of raspberries, elderflower and 22-carat gold</i>	240 Kč
Mousse z hořké čokolády se zázvorovým čajem, pěnou z mučenky a kokosovou zmrzlinou <i>Dark chocolate mousse with ginger tea, passion fruit foam and coconut ice cream</i>	235 Kč
Zmrzlina nebo sorbet dle denní nabídky <i>Ice cream or sorbet of the day</i>	145 Kč
Výběr sýrů s naší marmeládou <i>Assortment of cheeses with our marmalade</i>	375 Kč

Dezertní vína Noble sweet wines

Moscato d'Asti G.D. Vajra Piemonte, 2024 0,1 l ▼CORAVIN®	190 Kč
Recioto della Valpolicella Villa Spinosa Veneto, 2019 0,05 l	380 Kč

Káva Coffee

Ristretto, espresso, espresso macchiato	85 Kč
Dvojité espresso, Double espresso	110 Kč
Lungo, Americano	85 Kč
Cappuccino, caffè latte	115 Kč
Flat white	140 Kč
Bezkofeinová káva, Decaffeinated coffee	110 Kč
Sušené čaje Ronnefeldt <i>Ronnefeldt tea – finest edition</i>	130 Kč
Čerstvý mátový nebo zázvorový čaj <i>Fresh mint or ginger tea</i>	150 Kč



Budte s námi v kontaktu!
Stay in touch with us!



@dejvicka34
@cernysefkuchar
www.dejvicka34.cz
+420 607 277 123
info@dejvicka34.cz
Dejvická 34, 160 00 Praha 6